
 
 
 

○●○治験管理センターニュース○●○ 

第 43 号 2007.12.12

 
 
 

年末を迎え、なにかとお忙しいことと存じます。治験管理センターニュー

ス４３号をお届け致します。今回は主に新規治験申請および各種変更等の申請の締め

切り等について記載しておりますので、ご覧頂きますようお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

これから新規治験の申請および各種変更等の申請を予定されている依頼者様は、

締め切り日にご注意頂きますようお願い致します。 

 

●平成２０年１月ＩＲＢ審査分の申請：平成１９年１２月１４日（金）締め切り 

●平成２０年２月ＩＲＢ審査分の申請：平成２０年 １月１５日（火）締め切り 

●平成２０年３月ＩＲＢ審査分の申請：平成２０年 １月３１日（木）締め切り 

 

平成２０年２月ＩＲＢについては新規申請分のみ審議を予定しております。平成

２０年２月ＩＲＢについてはＨＰの掲載通り２月１９日（火）を予定しておりま

す。 

■ 事務局からのお知らせ ■ 

■ 新規治験申請および各種変更等の申請の締め切りについて ■ 

 
 
 
 
 
 ◆ＩＲＢ日程 

 
 １２月： １２月２５日（火）   ２月： ２月１９日（火）   

  １月：  １月２２日（火）    ３月： ３月 ４日（火） 

 
 
  

◆会議室状況 

１２月中旬から末日まで、１月８日（火）～１１日（金）、１７日（木）～１８日

（金）、２３日（水）は混み合っておりますので、ＳＤＶ・アポイント等、お申込

みの際はお気をつけ下さい。 

 
 
 
 



 
◆年末年始の休みについて 

 １２月２９日（土）～１月３日（木）までお休みさせて頂きます。 

 

◆センターニュースについて 

 このセンターニュース第４３号（１２月分）が本年最終号となります。 

街中にはクリスマスのイルミネーションが華やぎ、今年もいよいよ残りわずかとな

りました。 

依頼者の皆様・院内治験関係者の皆様におかれましては、本年も大変お世話になり

誠にありがとうございました。 

来年も皆様のご要望等にお応えすべく、センター一同 全力で取り組む決意ですので 

ご指導とご鞭撻の程お願い致します。 

どうぞおすこやかに新年をお迎えになられますよう、お祈り申し上げます。 

■ 治験管理センター 一同より ■ 

お問い合わせ・配信不要・変更等：電話011(706)7061 

ホームページアドレス：http://www2.huhp.hokudai.ac.jp/%7Ectc-w/ 


